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Protokoll fra årsmØte i Ryfylke Hestesportklubb

Årsmøtet ble avholdt på Tau 01.03.2023

Sak 1 Godkienne de stemmeberettigede medlemmene
Styret redgjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet og
var å anse som stemmeberettigede
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg, Anne Marie Bergman
Vedtak: ÅrsmØtet godkjente følgende antalt stemmeberettigede: L4
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Sak 2 Velge dirigent(er)
Styret foreslo Guro lnderberg som dirigent
Følgende hadde ordet isaken: Guro lnderberg
Vedtak: Årsmøtet valgte Guro lnderberg som dirigent
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Sak 3 Velge protokollfprer(e)
Styret foreslo Elisabeth Riskedal som referent
Følgende hadde ordet isaken: Guro lnderebrg
Vedtak: Årsmøtet valgte Elisabeth Riskedal som referent.
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Sak 4 Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
Styret foreslo Jeanette Aasen og Malin Berg til å underskrive protokollen
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg
Vedtak: Årsmøtet valgte Jeanette Aasen og Malin Berg tit å underskrive protokollen

L4 for

Sak 5 Godkjenne forretningsorden
Styret fremla forslag til forretningsorden for godkjenning av årsmøtet
Følgende hadde ordet isaken: Guro inderberg
Vedtak: Årsmøtet godkjente forretningsorden

14 for

Sak 5 Godkjenne innkallingen
Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg
Vedtak: Årsmøtet godkjente innkatlingen.
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Sak 7 Godkienne sakslisten
Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.
Følgende hadde ordet isaken: Guro lnderberg
Vedtak: Årsmøtet godkjente saksliste

!4 for

Sak 8 Behandle idrettslagets årsberetning
styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.
Følgende hadde ordet isaken: Guro lnderberg, Anne Marie Bergman
Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen
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Sak 9 Behandle idrettslagets regnskap
Styret fremla idrettslagets regnskap, grunnet ny forenklet lovnorm er ikke lenger
regnskapet revidert, men en del av årsberetningen, undertegnet av styret.
FØlgende hadde ordet isaken: Anne Marie Bergman
Vedtak: Merknad: Betaling for Øksnevad for 2021 befinner seg delvis på regnskap for
2022 grunnet sen fakturering fra Øksnevad. Årsmøtet godkjente regnskapet
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Sak 10 Behandle forslag og innkomne saker
sak 10.1- Fastsette nivå for Klubbmesterskap dressur og kjøring
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg, Linda Thomsen, Line Harestad

I fjor var i dressur nivå LB, det gav utstag i god oppstutning. Forslag om å opprettholde
dette som nivå ble vedtatt.

I fjor var klubbmesterskapet i kjøring i dressur og presisjon i lett klasse. Forslag om å
endre dette til presisjon alene, for samlokaliseri;'rg med dressur klubbmesterskap og
ønske om større oppslutning

Forslag om endring til presisjon i klasse lett ble vedtatt
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Sak 10.2 - Vedta forenklet lovnorm
Styret Ønsker å vedta forenklet lovnorm for idrettslaget.
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg, Anne Marie Bergman

Vedtak: Forenklet lovnorm vedtatt

t4 far
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Sak 10.3 - Behandle organisasjonsplan og organisasjonskart.
Styret fremla idrettslagets organisasjonsplan og organisasjonskart. Ønsker å redusere
styrets stØrrelse med ett medlem, ned til 5 medlemmer.
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg
Vedtak: Organisasjonspla n og organlsasjonska rt vedtatt

L4for

Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette
treningsavgifter.

Styret fremmer forslag om å opprettholde medlemskontingent for 2024, samt
fortsette uten treningsavgift, da aktive medlemmer betaler for kursing med interne
og eksterne instru ktører.
Følgende hadde ordet i saken: Guro lnderberg
Vedtak: Medlemskontingent blir på samme nivå som for 2023.lngen treningsavgift
innføres.
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Sak 12 Vedta idrettslagets budsiett
Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet
Følgende hadde ordet i saken: Anne Marie Bergman
Vedtak: ÅrsmØtet vedtok styrets forstag til budsjett
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Sak 13 Foreta følgende valg:
På vegne av valgkomiteen la Liv Turid Gjerde frem forslagene som listet under.
Protokollføres også at Liv Turid Gjerde fremholder at det er viktig å ta vare på de
yngre medlemmene, og at styret har et spesielt ansvar for å ta vare på klubbens
ungdomsrepresentant å hjelpe henne å forstå styrets arbeid og den påvirkning det
har på klubbens retning og engasjement.

13.1Styre:
- leder
Valgkomiteen foreslår gjenvalg av Guro lnderberg
Vedtak: Årsmøtet valgte Guro lnderberg som styreleder
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- styremedlem[mer]
Valgkomiteen foreslår gjenvalg av Elisabeth Riskedal og nyvalg av Amalie Tjøstheim.
Samt ungdomsrepresentant Aida Bjørkhaug.
Vedtak: Årsmøtet velger de foreslåtte representanter

L4 for
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- varamedlem[mer]
Valgkomiteen foreslår gjenvalg av Kine Bjelland Breivik
Vedtak: ÅrsmØtet velger den foreslåtte representaten.

14 for

13.2 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
Styret foreslår at styret får fullmakt til å selv utnevne representanter til ting og
møter.
Vedtak: Styret får fullmakt til å utnevne representanter

L4 for

13.3 Valgkomit6:
Styret fremmer forslag om å få en representant fra Strand og en fra Hjelmeland for å
bedre dekke hele medlemsmassen. Foreslår Jeanette Aasen (Strand) og Marte
Skogen Skjold (Hjelmeland)

Vedtak: Årsmøtet velger de foreslåtte representatene

L4 for.
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